

1	2	3	4	5	6	7
	2875274201107	Buton pt. oglinda	buc		12,00	44,08
28	SB24A	Sifon de pardoseala din fonta emailata, simplu , avind diametrul de 50 mm (Половой трап чугунный эмалированный, простой , 50 мм) Material marunt (nisip, apa etc)=1,0500	buc			118,183
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om		52,57	43,63
	2875114202905	Sifon simplu sau combinat din fonta emailata	buc		71,00	74,55
29	RpCU05A1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat (Пробивка сквозных отверстий для трубопроводов или анкеров в укреплениях, в стенах или перекрытиях из кирпичной кладки толщ. до 15 см, механизированная пробивка)	buc			7,886
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0200	52,57	1,05
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	52,57	6,83
30	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari (Заделка отверстий в стенах гипсовым раствором, после установок или укреплений)	buc			8,348
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	52,57	3,68
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	52,57	4,21
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	2,10	0,46
31	SA14B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm (Пластиковые трубы (PP, PE, PP-R и т.д.) со сварными стыками, в промышленных зданиях, диаметр 20 мм)	m			38,633
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3100	52,57	16,30
	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,0200	20,00	20,40
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,2000	3,80	0,76
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,2100	4,00	0,84
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,0400	4,20	0,17
	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,0400	4,20	0,17
32	SA37B	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 3/4" (Стальные или пластиковые крепления для водопроводных и газопровых труб, диаметром 3/4 " .)	buc			16,745
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om		52,57	15,25
	2875274204040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	1,0000	1,50	1,50
33	IA17A	Boiler vertical montat pe pardoseala, boilerul avind capacitatea de pina la 300 l, inclusiv (Установка бойлер емкостью до 50л.	buc			183,411
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,3000	52,57	120,91
	2875274030000	Racord olandez, U2	buc	2,0000	29,00	58,00
	2811236832390	Burghiu cu cap widia M 16	buc	3,0000	1,50	4,50
34	SD02B	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din beton (Смеситель с гибким или фиксированным душем, с различным способом закрытия, в т.ч. для инвалидов, монтируемый на бетонные стены) Material marunt (cinapa fuior, ulei de in, grund miniu de plumb etc)=1,0060	buc			367,059
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om		52,57	55,20
	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc		310,00	311,86
35	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/8" - 1/2" (Кран простой или двойной с соединительной муфтой (отводом), с различным способом закрытия, диаметр 3/8"-1/2") Material marunt (cinapa fuior, ulei de in, grund miniu de plumb etc)=1,0050	buc			38,492